

## عبدالله دارابی عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران در میان مردم شهر مریوان



## گشت سیاسی به نام منصور حکمت

پیام گورش مدرسی

رئیس دفتر سیاسی حزب

کمونیست کارگری ایران

به رفیق عبدالله دارابی



حضور علنی یک عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران و یکی از سرشناس‌ترین رهبران مردم کردستان در اجتماع مردم مریوان و سخنرانی او تأثیرات مهمی بر تصویری که از جمهوری اسلامی هست و در چشم‌اندازی که در مقابل جامعه قرار میگیرد بوجود میآورد.

این حرکت نه تنها ابعاد قدرت و نفوذ حزب کمونیست کارگری ایران را نشان میدهد اما بعلاوه نشان میدهد که اگر کمپن‌هایی شبیه صفوی زیر حفاظت توپ و تانک و ارتش و پاسدار در شهرهای کردستان خودی نشان میدهند، صف آزادی‌خواهی، صف سرنگونی طلبی، صف انسانیت و رهائی و خوشبختی امروز در ایران آنچنان قدرتمند است که با نیروی مردم آن لشکر توپ و تانک را از کار میاندازد و حضور علنی رهبران کمونیست خود را تأمین و تضمین میکند.

این حرکت نشان داد که مردم بندهای کنترل جمهوری

متن سخنرانی عبدالله دارابی

صفحه ۳

رهبران کمونیست در میان مردم

عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

در اجتماع بزرگی در شهر مریوان سخنرانی کرد

این گشت سیاسی که به اسم منصور حکمت

نامگذاری شده بود با موفقیت به سرانجام رسید

صفحه ۲

تغییر منظره یک شهر در یک زمان کوتاه

صالح سرداری

صفحه ۴

این پیروزی بزرگ  
را تبریک میگویم

(پیام رحمان حسین زاده)

صفحه ۲

رپرتاژی از

گشت سیاسی

عبدالله دارابی

در اجتماع علنی

مردم شهر مریوان

صفحه ۴

## آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## ◀◀ پیام گورش مدرسی به رفیق عبدالله دارابی

اسلامی را شل کرده‌اند، جمهوری اسلامی زیر فشار مردم در حال از هم پاشیدن است و تاکیددی مجدد براین واقعیت گذاشت که هر نیرو و جریانی که بخواهد سرسوزنی به عمر جمهوری اسلامی اضافه کند، برای آن وقت بخرد و یا آنرا در بستهبندی جدیدی به مردم عرضه کند با مردم آزادی‌خواه و حزب کمونیست کارگری روبرو خواهد شد.

این حرکت که به یاد منصور حکمت به اسم او نامگذاری شده بود و طی آن مضمون بحث های منصور حکمت در کنگره سوم حزب تشریح شد بار دیگر نشان داد که جشن ارتجاع در مرگ منصور حکمت چقدر کوتاه بینانه است. منصور حکمت با سیاست و با آرمان و با افکارش و با حزیش همچنان زنده است و حزب کمونیست کارگری پرچمی را که او برافراشت، پرچم نجات بشریت، پرچم آزادی و رهایی و برابری را همچنان در اهتزاز نگاه خواهد داشت و آنرا به پرچم سرنگونی جمهوری اسلامی و جایگزینی آن با یک نظام در خور بشر امروز تبدیل خواهد کرد.

این حرکت را رفقای که همراه عبدالله دارابی بودند ممکن کردند. در مقابل کسانی که حتی بدلائل امنیتی نمیتوان آنها را معرفی کرد تنها میتوان بعنوان احترام و قدرشناسی برخاست و سر تعظیم فرود آورد.

همینجا باید از مردم آزادی خواه مریوان بخاطر استقبالی که از عبدالله دارابی و همراهان او کردند و همچنین با حفاظتی که برای این حرکت تامین کردند تشکر کنم. سرنگونی جمهوری اسلامی نزدیک است و حزب کمونیست کارگری ایران در راس مبارزه برای سرنگونی این رژیم و برای تضمین حاکمیت مردم قرار داد و آنرا ضمانت خواهد کرد.

### گورش مدرسی

رئیس دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

۱۶ سپتامبر ۲۰۰۲

## این پیروزی بزرگ را تبریک میگویم

(پیام رحمان حسین زاده)

عبدالله دارابی عزیز!

برگزاری متینگ و سخنرانی علنی توسط شما در شهر مریوان به یاد عزیز "منصور حکمت" در روز جمعه ۲۲ شهریور موجی از شادی و امید را در میان همه انسانهای تشنه آزادی و رهایی و مبارزین علیه جمهوری اسلامی و همه دوستداران جنبش کمونیسم کارگری دامن زده است. این پیروزی بزرگ را به مردم آزادیخواه، به مردم مبارز شهر مریوان، به حزب کمونیست کارگری و به شما و همه رفقای رزمندگانی که به همراه شما این اقدام مهم را به سرانجام رساندند، تبریک میگویم.

شکی نیست چنین اتفاق مهم سیاسی، خود نشانه بارزی از تغییر تناسب قوا به نفع مردم و حزب کمونیست کارگری در مبارزه علیه جمهوری اسلامی است. در این شرایط رهبری حزب کمونیست کارگری و کمیته کردستان حزب طرح این گشت سیاسی و حضور علنی را در شهر مریوان تدارک دید، چون مطمئن بوده و هستیم، که این اقدام مهم خود گامها تناسب قوا و شرایط مساعد مبارزاتی را به جلو سوق خواهد داد.

در همان حال حضور علنی عبدالله دارابی چهره سرشناس و محبوب سه دهه مبارزات و تحولات سیاسی جامعه کردستان و از اعضای دفتر سیاسی حزب در شهر مریوان جواب محکمی به فرمانده سپاه پاسداران رحیم صفوی بود که در شهر سنندج مردم را تهدید کرده و رجز میخواند، و همزمان جمهوری اسلامی در مناطق مرزی آماده‌باش نظامی داده بود و نیروی سرکوب بیشتری در شهرهای کردستان مستقر کرده بود. جمهوری اسلامی و جنایتکارانی چون صفوی با چه زبانی میفهمند که دیگر این مانورهای مذبحخانه بیهوده است و پایان کارشان است. جنبش اعتراضی مردم و حزب کمونیست کارگری روز بروز آماده‌تر و آگاهانه‌تر روز سرنگونی جمهوری اسلامی را نزدیکتر میکنند.

در خاتمه به جوانان پرشور و زنان و مردان آزادیخواه شهر مریوان درود میفرستم که با اجتماع با شکوه و روحیه بالا پذیرای عبدالله دارابی و همراهان وی شدند و نقش اساسی در تحقق این پیروزی بزرگ ایفا کردند.

رحمان حسین زاده

دبیر کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۲۵ شهریور ۱۳۸۱ (۱۶ اوت ۲۰۰۲)

## رهبران کمونیست در میان مردم

عبدالله دارابی عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران و از چهره های محبوب و سرشناس مردم کردستان، روز ۲۲ شهریورماه (۱۳ سپتامبر) بار دیگر در شهر مریوان حضور یافت و در حالیکه توسط حزب و صدها نفر از جوانان و مردم آزادیخواه شهر مریوان محافظت میشد، حوالی ساعت ۸ شب در محله "تازه آباد" در حضور بیش از هزار نفر از مردم شهر سخنرانی کرد. هزاران نفر از مردم محلات اطراف از طریق بلندگوی مسجد این محل به سخنرانی چهره آشنا و رهبر سیاسی محبوب خود گوش دادند.

عبدالله دارابی سخنرانی اش را با یاد منصور حکمت شروع کرد و نکات اصلی سخنرانی مشهور منصور حکمت در کنگره ۳ حزب کمونیست کارگری را تشریح کرد. عبدالله دارابی اعلام کرد که امروز در جامعه ایران این امکان فراهم شده است که مردم کارگر و زحمتکش با سرنگونی حکومت اسلامی، حکومت مورد نظر خود را برای آزادی، خوشبختی، رفاه و برابری مستقر کنند. او مردم را به متشکل شدن در شوراها و دیگر تشکلهای توده ای و پیوستن به صفوف حزب کمونیست کارگری فراخواند. مردمی که بعد از چندسال حضور علنی یکی از رهبران خود میدیدند آنچنان به وجد آمده بودند و با چنان روحیه ای عبدالله دارابی را در میان خود گرفته بودند که نیروهای رژیم که فقط چندصد متر از محل سخنرانی فاصله داشتند، جرات نزدیک شدن به محل سخنرانی را نیافتند و عبدالله دارابی به مدت نیمساعت سخنرانی کرد و سپس در

میان شور و شوق بسیار زیاد مردم، و بعد از دیدار و گفتگو با جمعیت حاضر محل را ترک کرد. با سخنرانی عبدالله دارابی، شهر حالت طبیعی خود را از دست داد و جنب و جوش تمام شهر را فراگرفت. با پخش خبر در شهر، تجمعات متعددی از مردمی با روحیه سرشار از دلگرمی و امید به پیروزی مبارزه آزادیخواهانه برای سرنگونی جمهوری اسلامی در کوچه های مختلف شهر برپا شد که تا حوالی صبح ادامه یافت. روز بعد در سراسر شهر صحبت از حضور عبدالله دارابی بود. مردم به هم تبریک گفتند و بسرعت خبر را به شهرهای دیگر کردستان و ایران رساندند. نشریات، نوارهای سخنرانی و کتب حزبی زیادی در جریان این سخنرانی در سطح شهر توزیع شد و تعداد زیادی از جوانان، زنان و مردان آزادیخواه خواهان پیوستن و همکاری با حزب کمونیست کارگری شدند. حضور مجدد و علنی یکی از اعضای رهبری حزب کمونیست کارگری در میان مردم شهر مریوان، تاثیر عمیقی در تحکیم رابطه و نفوذ حزب در میان مردم آزادیخواه بجای گذاشت.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران از عبدالله دارابی، تشکیلات کردستان حزب، و همه رفقای که در انجام این اقدام مهم شرکت داشتند بخاطر جسارت، کاردانی و اقدام بسیار ارزشمند آنان، و همینطور از جوانان و مردم مریوان بخاطر استقبال وسیع و محافظت از عبدالله دارابی عمیقا قدردانی میکند.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران از عبدالله دارابی، تشکیلات کردستان حزب، و همه رفقای که در انجام این اقدام مهم شرکت داشتند بخاطر جسارت، کاردانی و اقدام بسیار ارزشمند آنان، و همینطور از جوانان و مردم مریوان بخاطر استقبال وسیع و محافظت از عبدالله دارابی عمیقا قدردانی میکند.

### دفتر سیاسی حزب

کمونیست کارگری ایران

۲۴ شهریور ۱۳۸۱

۱۵ سپتامبر ۲۰۰۲

## متن سخنرانی عبدالله دارابی در اجتماع مردم شهر مریوان

مردم مبارز شهر مریوان من عبدالله دارابی عضو دفتر سیاسی؛ از طرف حزب کمونیست کارگری ایران، به همه شما مردم مبارز، همه شما کارگران، زنان و جوانان مبارز و آزادیخواه درود میفرستم و دست همگیتان را به گرمی میفشارم. جا دارد همینجا با هم بار دیگر یاد رهبر عزیز، کمونیست برجسته دوران معاصر، منصور حکمت را گرمی بداریم و راه پر افتخارش را تا متحقق ساختن آرمان انسانی او یعنی ایجاد دنیای بهتر و دنیای آزاد و برابر ادامه دهیم.

شانس بوجود آمده است که طبقه کارگر و مردم زحمتکش و تحت ستم قدرت را به دست بگیرند و حاکمیت خود را برقرار کنند. اما در عین حال او تاکید کرد ضامن اینکار اینست که حزب کمونیست کارگری ایران در پیشاپیش این مبارزه برای به دست گرفتن قدرت سیاسی در میدان باشد و مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی و ایجاد حاکمیت مردم را در ایران هدایت کند. منصور حکمت تا زمانی که زنده بود، با تمام توان و نبوغش و با زبان و قلمش حزب و این جنبش را در این راستا هدایت کرد. میخواهم از جانب رهبری حزب کمونیست کارگری اطلاع دهم، پیام سیاسی و عملی منصور حکمت را پی میگیریم و آمدهام این پیام را با هم سهیم شویم و دست در دست هم بگذاریم برای تشدید مبارزه و سرنگون کردن جمهوری اسلامی و برقراری حاکمیت شورایی مردم. به میان شما آمدهام تا دوباره این پیمان را با هم متعهد شویم تا پرچم آزادی و برابری و رفاه اجتماعی را بر افراشته و تا با برانداختن این رژیم جنایتکار و استقرار جمهوری سوسیالیستی در ایران، و ایجاد دنیای بهتری که شایسته زندگی و حرمت انسانی باشد از پای ننشینیم.

رژیم کثیف و ارتجاعی، گواه این واقعیت است و شعار مرگ بر جمهوری اسلامی و زنده باد آزادی و رفاه و برابری همه گیرتر شده است. مبارزات انکار ناپذیر مردم خواب خوش را از سران و جلادان رژیم حرام کرده، وحدت و هممنظری آنان را بهم زده و حکومت را به سمت فروپاشی سوق داده است. طی ۲۴ سال اخیر تمام سیاست و تاکتیک های سرکوب و تحمیق این رژیم، در برابر اراده خلل ناپذیر شما یکی پس از دیگری با شکست مواجه شده و توانایی ارباب و سرکوب گذشته را از آنان سلب کرده است. اما ما ضمن حفظ این پیشروی و دستاورد ها، بایستی بدون اتلاف وقت صفوف طبقاتی و مشترک خود را حول خواست های مشخص و روشن سازمان و گسترش دهیم. بایستی در محل کار و زندگی خود متحد و متشکل شویم و با اتخاذ سیاست و تاکتیک های درست به ساختن تشکل های مختلف کارگری و توده ای و ایجاد شوراها بپردازیم و با نیروی قدرتمندتری برای سقوط کامل رژیم و استقرار حکومت سوسیالیستی گام بر داریم. علاوه بر نکات فوق؛ جوانان انقلابی بایستی در محل کار و زیست خود سریعاً مسلح شوند و به موقع ابراز وجود نمایند و با حضور در این عرصه مهم سقوط حتمی رژیم را سریع تر کنیم. اینبار دیگر بایستی اجازه داد سناریوی سیاه دیگری چون حکومت مذهبی به کرسی قدرت بنشینند. این دوره با گذشته تفاوتش بسیار است. کارگران و مردم آزادیخواه باید از همین حالا همزمان با پروسه سرنگونی کامل رژیم اسلامی و استقرار بلافصل جمهوری سوسیالیستی که تجلی اراده واقعی مردم است را تدارک

بنیادی در جامعه، خواست آزادی، برابری و رفاه اجتماعی مردم را تأمین نماید. این تصمیمی است که حزب منصور حکمت سالهاست برای آن مبارزه کرده و تا برقراری کامل آن ادامه خواهد داد. کادرها و اعضا و هواداران حزب در داخل کشور باید با هوشیاری کامل حول اهداف و سیاست های حزب به پیش روند و با پوشش عظیمی از تشکل های کارگری و توده ای، حزب را بیش از پیش محکم و نیرومند سازند و برای استقبال از نبردی سرنوشت ساز و تعیین کننده آماده شوند. همه شما مردم مبارز میدانید مرحله نهایی مبارزه سرنوشت ساز فرا رسیده است. جمهوری اسلامی را سرنگون میکنیم و به جای آن حاکمیت شوراها را مردم، نظام سیاسی آزاد و برابر و پر از رفاه و جمهوری سوسیالیستی را باید برقرار میکنیم. برای پیشبرد این مبارزه به صف حزب کمونیست کارگری بپیوندید. پیروزی نزدیک است.

### مرگ بر جمهوری اسلامی!

**زنده باد منصور حکمت!**  
**بر قرار باد**  
**جمهوری سوسیالیستی!**

### رپرتاژی از ۰۰۰

وی را به گرمی بدرقه کردند. گشت سیاسی علنی به یاد عزیز منصور حکمت با کاردانی و هوشیاری و جسارت موفقیت غرق در شادی و سرور نمود. این رویداد مهم انعکاس گسترده‌ای داشته که در گزارش دیگری در همین شماره ویژه ایسکرا چاپ شده است.

**کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران**  
۲۶ شهریور ۱۳۸۱

**مرگ بر جمهوری اسلامی!** **زنده باد جمهوری سوسیالیستی!**



## تغییر منظره یک شهر در یک زمان کوتاه

صالح سرداری

### رپرتاژی از گشت سیاسی عبدالله دارابی در اجتماع علنی مردم شهر مریوان

سرخزانی با استفاده از بلندگوی مسجد محله دارسیران، به آنجا راه افتادند. در مسیر، دسته جدید از مردم و جوانان به جمعیت میپیوستند و عبدالله دارابی و همراهان را در آغوش میگرفتند. به محل رسیدند. درب مسجد بسته بود، جوانان میخواستند، به هر شیوه‌ای درب را باز کنند، عبدالله دارابی پیشنهاد کرد که به جای آن از بلندگوی محله تازه‌آباد استفاده کنند، جمعیت همراه وی فاصله ۲۰ دقیقه‌ای مسافت تا محله تازه‌آباد را پیمودند. در این مسیر هم زنان و مردان و جوانان از منازل بیرون آمده و عبدالله دارابی را در آغوش میگرفتند و به جمعیت می‌پیوستند. در میان شور و استقبال تجمع بیش از هزار نفر در ساعت ۸ شب عبدالله دارابی پشت میکروفون قرار گرفت و با صدای رسا و از طریق بلندگوهای مسجد تازه‌آباد چنین آغاز کرد:

سرخزانی وی در چندین محله اطراف به خوبی شنیده میشد و مردم پنجره اتاقهایشان را باز کرده بودند، به پشت بامها آمده بودند، در کوچه‌ها دور هم تجمع کرده و به سرخزانی وی گوش دادند. عبدالله دارابی در نیم ساعت سرخزانی، علاوه بر گرامیداشت یاد منصور حکمت، سیاستهای حزب کمونیست کارگری را بر مبنای سرخزانی مشهور منصور حکمت در کنگره سوم حزب تشریح کرد.

در پایان سرخزانی مردم مشتاق دوباره به دور عبدالله دارابی حلقه زدند و به گفتگو و بحث ادامه دادند. بیش از یکساعت بود که در شهر حضور داشتند، وقت آن رسیده بود که شهر را ترک کنند. نه عبدالله دارابی و همراهان و نه مردم مشتاق از هیجان زده، دوست نداشتند از اجتناب از درگیر شدن احتمالی با نیروهای رژیم، دست در دست مردم و جوانان علاقمند، مسیر خروج شهر را پیمودند. و به این ترتیب بعد از حدود یکساعت و نیم عبدالله دارابی و همراهان

حدود ساعت هفت و بیست دقیقه غروب جمعه بیست و دوم شهریور اولین جمع جوانان شهر مریوان که هنوز به منازل نرفته بودند، توجهشان به حضور عبدالله دارابی و همراهان وی جلب شد. در لحظه اول برایشان باور نکردنی بود. عبدالله دارابی خود را معرفی کرده و آنها را صدا میزند. نسل جوانی که از زبان نسل قبلتر و احیانا پدران و مادران خود نام عبدالله را شنیده و بعضی از آنها که او را شناختند، بر تردیدهای خود فایق آمدند و عبدالله را در آغوش گرفته و غرق بوسه کردند. گفتند "آخه باور نکردنی است، اینروزها نیروهای انتظامی آماده باشند و تازه هنوز تماما شب نرسیده است."

در هر حال آنچه میدیدند، واقعیت بود، عبدالله دارابی چهره سرشناس مبارزه مردم مریوان و جامعه کردستان، کسی که همین نسل جوان بارها در مورد نقش او در مبارزات سیاسی و نظامی مردم مریوان داستانش شنیده‌اند، با آنها در حال گفتگو بود. جوانان پر شور و ذوق زده به سرعت تعداد دیگری از دوستانشان را مطلع کردند و جمعیت زیادی به محل حضور عبدالله دارابی سرازیر شدند. با وجود اینکه نیروی حزب امنیت محل را تا مین کرده بود، اما تعدادی از جوانان به ابتکار خود و بسرعت در میان خود تقسیم کار کرده و تیمهای خبر رسانی و حفاظتی را در نقاطی که احتمال آمدن مزدوران جمهوری اسلامی وجود داشت، مستقر کردند. خبر حضور عبدالله دارابی به سرعت پیچید. مردم با تلفن و هر وسیله دیگر سریع به دیگران در تمام شهر اطلاع دادند. خیلی‌ها به دوستان و آشنایانشان در تهران و دیگر شهرها موضوع را اطلاع دادند. زنان و مردان مشتاق دیدار یارویاور دیرین خود، از منازل بیرون آمدند و وی را غرق بوسه کردند. هر لحظه دسته دسته بر جمعیت افزوده میشد. عبدالله دارابی در شرایط تامین امنیت کامل و در میان جمعیتی که او را حلقه زده بودند، به منظور ایراد

پر شور از عبدالله دارابی بودند کنجکاوانه به طرح سولاتی از اطرافیان خود در مورد عبدالله دارابی و حزب منصور حکمت و هم‌زمان وی می‌پرداختند. تعدادی از جوانانی که در پشت کنکور مانده اند، و یا دچار مشکلاتی هستند که طاعون جمهوری اسلامی برآنان تحمیل کرده است می‌گفتند که ناراحتی خودمان را با دیدن این منظره، به فراموشی سپردیم و امید به آینده‌ای زیبا در مقابلمان گرفته شد.

در میان عده‌ای بحث از نفوذ و اعتبار عظیم حزب کمونیست کارگری بود، که یکی از رهبران، اینچنین با قدرت می‌تواند در داخل شهر حضور پیدا کند و نیم ساعت از بلندگو برای مردم سرخزانی نماید و نیروهای رژیم زمین گیر شوند. تعدادی نیروهای لازم برای انجام چنین ماموریتی آمار و ارقام‌های مختلفی ارائه می‌دادند.

خیلی‌ها گفته‌اند که این حرکت انقلابی کمونیست کارگری‌ها در شهر مریوان جواب محکمی به یوازه گویی‌های رحیم صفوی و بند و بست‌های پنهانی و توطئه‌های بدور از چشم مردم بود.

در سطح شهر مردم به هم تبریک می‌گفتند بخصوص به اهالی محلاتی که عبدالله دارابی را از نزدیک دیدند. مردم دیگر محلات آرزوی حضور رهبران کمونیست و دیدار حضوری با آنها را داشتند. حضور پر قدرت عبدالله دارابی و همراهانش در شهر مریوان و استقبال کم نظیر از این حرکت، از یکطرف نشانه اعتبار و قدرت کمونیسم کارگری در میان مردم و از طرفی دیگر ناشی از تغییر تناسب قوای میان مردم و رژیم است که به پهنای ایران در جریان است.

حضور حزب کمونیست کارگری در میدان جدال سیاسی بر سر تعیین سرنوشت جامعه ایران و عزم مصمم برای دخالتگری فعال در این نقطه عطف تاریخی، تضمین کننده به پیروزی رسیدن مبارزه مردم در راه رسیدن به آزادی و برابری و رفاه و خوشبختی است.

۲۵ شهریور ۱۳۸۱

مشتاق رهائی و آزادی و برابری برساند. عبدالله دارابی، کسی که بیش از دو دهه به همین منظور یعنی تغییر زندگی انسان‌ها در تلاشی شبانه روزی بوده است، باز به میان مردم آمده بود که بگوید و اعلام کند آن خط پیگیر و آن حزب وفادار به سعادت و خوشبختی مردم آماده است در دوران تعیین کننده فروپاشی رژیم و دست بستن شدن قدرت سیاسی، خود را بعنوان یک راه حل انسانی، برای ایجاد یک جامعه شایسته انسان آزاد و برابر در معرض انتخاب مردم بگذارد. او بار دیگر آمده بود که به مردم بگوید به راه حل حزب کمونیست کارگری پیوندند و به فراخوان منصور حکمت و حزب او پاسخ مثبت دهند.

زنان ساکن این محلات چه در محل تجمع، و چه در پشت بام‌های منازل شان برعکس همیشه، اینبار نه حکم ضعیف بودن خود در برابر قوانین سنگسار و تحقیر و تسلیم، بلکه صدای انسانی که برعلیه همه این قوانین و عرف و سنت‌های مذهبی و عقب مانده و ارتجاعی مبارزه کرده بود و راه پایان دادن به این بی‌حرمتی به شان انسان را نشان می‌داد، می‌شنیدند. در حین سرخزانی چند نفر به عبدالله سهرابی نماینده مریوان مجلس جمهوری اسلامی تلفن زدند و به او گفتند گوش بده عبدالله دارابی عضو رهبری حزب کمونیست کارگری دارد برای ما سرخزانی میکند. سهرابی فقط هاج و واج مانده بود و از اینکه درست چند روزی پس از یوازه سرائیهای رحیم صفوی، نیروهای امنیتی رژیم اسلام چنین در برابر اراده مردم و نفوذ کمونیسم کارگری پوشالی هستند، مبهوت شده بود.

آن شب بسیاری از مردم شهر بعد از بدرقه عبدالله دارابی و همراهانش، نمیخواستند از این فضا فاصله بگیرند، تا صبح در خیابان‌ها ماندند تا مزدوران رژیم را که جرات کرده بودند از سوراخ‌هایشان بیرون بیایند به تمسخر بگیرند. نوجوانانی که شاهد استقبال

اولین ساعات غروب روز جمعه بیست و دوم شهریورماه، منظره شهر مریوان بشدت عوض شده بود. خیابان‌ها، محلات و کوچه‌های شهر رنگ و بوی دیگری به خود گرفته بودند. زندگی در این ساعات حال و هوای دیگری داشت. شادی و انسان دوستی و امید به زندگی در کوچه پس‌کوچه‌های محلات زحمتکش نشین دارسیران، بلجه سوری‌ها، و تازه‌آباد موج زد و به سرعت فضای کل شهر را فرا گرفت. صداها جوان عبدالله دارابی رهبر محبوب خود و همراهانش را احاطه کرده و در آغوش گرفتند. در هنگام عبور عبدالله دارابی از محله‌ای به محله دیگر جوانان برای حفاظت از وی همه جا را در کنترل داشتند. در سریع‌ترین زمان ممکن، سازماندهی لازم برای پیشبرد هر چه بیشتر امورات را به نحوی شایسته بوجود آوردند و با دیدن این همه اتحاد و همبستگی در میان خود، آنقدر احساس قدرت می‌کردند انگار سرکوبگران و زندانبانان گورشان را گم کرده و وجود ندارند. حدود هزار نفر در اطراف مسجد محله تازه‌آباد جمع شده بودند تا به سرخزانی عبدالله دارابی عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران گوش دهند. ساعت هشت و نیم شب بلندگوی مسجد تازه‌آباد بر خلاف همیشه، نه ابزاری برای پخش صدای گوشخراش احادیث و قوانینی که انسان را حقیر و بی‌اراده در سرنوشتی که روز اول برایش تعیین کرده‌اند، بلکه وسیله‌ای برای رساندن صدای انسانی که بشارت دنیایی دیگر و سرنوشتی دیگر برای انسان در همین امروز را می‌داد، شده بود. بلندگو این بار، حامل اصوات و موعظه‌ها و رجزخوانیهای میراث داران توحش و کشتار و قتل و محرومیت و فقر و تباهی جنایتکاران اسلامی نبود، وسیله‌ای شده بود در دست عبدالله دارابی که با تمام قدرت و اعتماد به نفس می‌خواست که فراخوان منصور حکمت در کنگره سوم حزب کمونیست کارگری ایران برای به گور سپردن رژیم اسلامی و بر پا ساختن جمهوری سوسیالیستی، به گوش مردم